[image: ]SARL ALLIZEO WEB
30, Avenue Général Leclerc – Bât. L’Ellipse - 38200 Vienne 
Siège social : 57, Rue des Chênes - 42210 Craintilleux
SARL au capital de 6.000 € - RCS Saint-Etienne  B 750 800 229
Siret 750 800 229 00015 - APE 6201Z - FR 74 750800229
Habiba AOUZAL – 06.70.50.49.89 - habiba@allizeo-web.fr


	Atout Art
	2 rue Guillaumond
	Résidence Pré vert - Bat A
[bookmark: _GoBack]	69440 Mornant


Date : 16/02/2017
N° facture : AL2017‐211
	Prestation
	Taux horaire 
	Quantité
	Montant HT

	Projet : Perlin Boulangerie
Mise en place et mise en forme des contenus sur le site du client : http://www.perlin-boulangerie.fr/
	60.00 €
	2
		120.00 €

	
	Total HT
		120.00 €

	
	TVA 20 %
		24.00 €

	
	Total T.T.C. à payer
		144.00 €



Echéance de paiement : 
A réception de la facture
Règlement par chèque ou par virement : 
Compte Caisse d’épargne Loire Drôme Ardèche – Rue Thivel – 42450 Sury le Comtal
		Identification du compte

	14265
	00600
	08000612540
	74

	c/étab
	c/guichet
	n/compte
	c/rice



	
	Domiciliation 

	CE LDA  (00600)




		Identification du compte (IBAN)

	FR76
	1426
	5006
	0008
	0006
	1254
	074



		BIC

	CEPAFRPP426






Intitulé du compte : 
ALLIZEO WEB - 57, Rue des Chênes – 3, Impasse Laurent – 42210 Craintilleux
Valeur en votre aimable règlement
Passée la date d’échéance, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée, 
(Loi n° 2008_776 du 4 Août 2008) ainsi qu’une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 
40 € (décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012).
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